令和３年度第８回理事会議事要旨

■日 時  令和３年１０月６日（水）午前９時３０分～午前１０時２４分

■場 所  天王寺動物園事務室内会議室

■出席者  山中理事長、野村副理事長、向井理事兼園長、吉田監事、

      有坂事務局長、中井総務課長、武井運営課長、今西副園長兼飼育展

示課長、安福動物診療課長、奥村施設課長

■議 事

議決事項 なし

 報告事項

１．施設整備計画 ゾーニングについて

２．令和４年度職員採用試験の応募状況について

３．令和３年度年度計画の進捗状況について

４．防災訓練の実施結果について

５．寄附一覧について

以上